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Гарнитура алати за отстранување на
тефлон на вентил кај мотори.

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус јаглероден челик , полиетилен●

хромирана според ISO 1456:2009●

Димензија на касетата: 321х198х54●

овозможува отстранување на тефлоните на вентилот без отстранување на главата на моторот.●

додаток за монтажа на пинови со Ф од 5-9mm●

3059



Usage (pictures)

 

Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

додатоците ги опфаќаат следните димензии на свеќици М10х1, М12х1.25, М14х1.25 и М18х1.5●

додатоци за отстранување пинови со дијаметар Ф8, 13 и 16 mm●

додатоци за монтажа на тефлони со Ф12 и 14 mm●

Поединечниот клип е поставен во пониска позиција. На местото на свеќицата, е поврзана цевка

за притисок, цилиндерот е исполнет со компресиран воздух, кој овозможува вентилите да

останат во погорна позиција.

●

Најдете соодветен приклучок за извлекување на пин, поставете го на омотот на пружината,

појачајте ги магнетите со пиновите и притиснете ги пружините со притискање со вашата рака.

●

Ова овозможува пиновите да бидат отстранети од жлебот на вентилот.●

Отстранете ги пружините и омотот●

Земете ги клештите за отстранување тефлон арт.2201/2BI, извлечете ги тефлоните, па поставете

нови тефлони.

●

Вратете ја пружината и покривот, поставете ги пиновите и употребете ги додатоците за монтажа

на пинови за да ја притиснете пружината со рака, што овозможува поставување на пиновите

назад над вентилот.

●

Повторете ја истата постапка на сите други вентили, потоа отстранете ги додатоците за пресата

за притисок и повторете ја постапката кај следниот цилиндер

●
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